

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจร ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและ
แผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข
๓๔๐ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอน สุพรรณบุรี - ศรีประจันต์ ที่ กม.๘๙+๐๒๐
(แยกสามโก้) ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๑ แห่ง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒,๔๙๙,๐๒๙.๓๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางดวงสมร จำปาเงิน รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำก่ก่อสร้างงานไฟล่สัญญาณจราจร โย้ทางหลวงหมายเลข 340 ตอน สู่พรมบุรี - ศรีประจันต์ ที่ กม.89+020 (แยกสามโก้) เสนอเลืด 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรมบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ROAD SIGNALS AT STA 89+020 (แยกสามโก้)	EACH	1.000	1,258,089.96	1,258,089.96	1.3589	1,709,618.44	1,709,618.44
2	2. TRAFFIC ROAD SIGNALS AT STA 89+500 (แยกบ้านไร่)	EACH	1.000	579,095.36	579,095.36	1.3589	786,932.68	786,932.68
3	3. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	L.S	1.000	1,823.67	1,823.67	1.3589	2,478.18	2,478.18
รวมราคากลาง								2,499,029.30



(นายศรีณัฎฐ์ พวงพัฒน์)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สุพรมบุรีที่ ๑

๑๕ มิ.ค. 2565

อนุวัตร สมพงษ์

13 มกราคม 2565 09:45:28